حدیث میں ہے: التائب من الذنب کمن لا ذنب لہ۔“

(فتاویٰ امجدیہ، جلد 3، صفحہ 270 تا 271، دارالعلوم امجدیہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

19 ذوالقعدة الحرام 1440ھ 23 جولائی 2019ء

نوٹ: دارالافتاء اہل سنت کی جانب سے دائرہ ہونے والے کسی بھی فتوے کی تصدیق دارالافتاء اہل سنت کے آپیشل پیج [www.daruliftaahlesunnat.net](https://www.daruliftaahlesunnat.net) اور ویب سائٹ [www.daruliftaahlesunnat.net](https://www.daruliftaahlesunnat.net) کے ذریعے کی جاسکتی ہے